
OTROKOVICE Městský úřad
odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 1273/2019 pis Objednávka vystavena dne 26.08.2019

Cena VC. DPH 151 250,00 kč Vyřizuje: Ing. Lacigová Alena 577 680 410

DODAVATEL ODBĚRATEL

Ing. Kamil Prokůpek
Jetelová 677

l 763 14 Zlín 12
||Č: 72318481

, DIČ: CZ6901114121

Objednáváme u Vás:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ: 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel,: 577 680 213
Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz, zak@muotrokovice.cz

Zpracování projektové dokumentace - DUR" koordinace na akci "Otrokovice - páteřní cyklostezka
Otrokovice - Vizovice, napojeni místní části Bat'ov" dle Vaši cenové nabídky č. 9/19 ze dne 22. 08. 2019.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin: do 10/2020

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručeni

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby
souvisejíci výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Ing. Lacigová Alena
Tel. 577 680 410
E-mail: 1acigova@muotrokovice,cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ 002 84 301

MĚSTO KOVlC
S pozdravem lČ:uO

nám. 3.
765 02 ROKOVICE

c.73
Ing. František Žák
vedoucí odboru rozvoje rnésta



Re: Ing. Prokůpek: Objednávka č. 1273/2019_DUR_cyklostezka_napojeni Bat'ov
Odesilatel: aspk <aspk@äspk-zl.cz" 12.09.2019 12:46
Příjemce: "Pisková Radana" "piskova@muotrokovice.cz"

Dobrý den.

Potvrzuji přijeti objednávky č. 1273/2019 na akci: "Otrokovice: cyklostezka napojení Bat'ovna" ve stupni DUR.

pěkný den

Prokůpek

Dne 4.9.2019 v 13:39 Pisková Radana napsal(a):

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku č. 1273/2019. Prosím o její odsouhlasení a potvrzeni přijeti zpět na e-
mail. Děkuji.

Tato objednávka podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv") zveřejněni v

registru smluv. Objednatel zajistí uveřejněni objednávky. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s
uveřejněním objednávky č. 1273/2019 a všech údajů a informaci o něm.

S přátelským pozdravem

Mgr. Radana Pisková
referent
Městský úřad Otrokovice

nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
tel.: 577 680 213
web: www.otrokovice.cz
piskova@muotrokovice.cz

i
OTROKOVICE

_.

Ing. Kamil Prokůpek
tel.: +420 604 561 239 ,
e-mail: kamiLprokupek@gmail.com
e-mail: aspk@aspk-zi.cz
nám.T.G.Masaryka 588, 760 00 Zlín

projektová kancelář i)
:C>Lŕ4É SIJfZLjŽENj.Í

"""l ' /""b""-"-"---
' '""7"" l""

tNŽ"FNYR:SKA ^ C> R ^ Ľ> E N K ^ CUNNC>ST . ' .
p' c7 j E 1" cjv A Ĺ C> ej fa ^ N j C: ř1 e, "r ^ e Es " q "

^ P t.' E. PJ Ý C: Of F' L CJ C: FI i

Ú

: i


